
Jegyzőkönyv 

Készült: 2014. november 13-án 1600 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott rendkívüli testületi ülésről. 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester 

Dr. Barcsi István Péter 

Kiss Tibor 

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes 

Záhonyi László   képviselők 

 

Hivatal részéről: Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

 Baloghné Kiss Judit   gazdaságvezető 

   Huszár-Ujvári Lászlóné  vezető főtanácsos 

(jegyző helyettesítésében eljárva) 

 

Meghívott vendég: Ráczné Hamerszki Judit  intézményvezető 

 Szilágyi Gyöngyi óvodavezető 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, 

hogy a testület határozatképes. A napirendi pontokat a képviselők 7 igen szavazattal a 

következők szerint elfogadtak:  

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet 

megalkotására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

3. Előterjesztés az államháztartáson kívüli forrás átvétele és átadása szabályairól 

szóló rendelet megalkotására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

4. Előterjesztés 30/2012 (XII.17.) Önkormányzati rendelet, a magánszemélyek 

kommunális adójának módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

5. Előterjesztés Települési könyvtári ellátás biztosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

6. Előterjesztés az Önkormányzat SZMSZ-ének módosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

7. Előterjesztés Tagi kölcsön visszafizetési határidejének módosítása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

8. Különfélék 



 

 

 

1. napirendi pont: 

 

Jelentés  

a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy amennyiben az anyaggal kapcsolatban 

van valakinek kérdése kéri tegyék fel. 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr megkérdezi, hogy ki a jegyzőkönyv hitelesítő? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy az SzMSz-ben nem szerepel, 

régebben volt jegyzőkönyv hitelesítő, de az előző testület hatályon kívül helyezte. Nem 

kötelező a jegyzőkönyv hitelesítő, a jegyzőkönyvet a polgármester és a jegyző írja alá. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy ezzel az a probléma, hogy a 

jegyzőkönyv az közokirat, ma volt ideje az előző jegyzőkönyvet elolvasni, számos 

pontatlanságot tartalmaz. Az egyik az, hogy az egyik módosító javaslatát 2 igen 

megszavazták 5 tartózkodás mellett és nem lépett életbe. Ha valamire 2 igen szavaznak 

és a többiek tartózkodnak az úgy van, még akkor is, ha százan tartózkodnak. 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy ha valamit megszavaznak az 

az igen, a nem és a tartózkodás az nemnek számít tudomása szerint, azért nem került 

elfogadásra.  

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr véleménye szerint a tartózkodás azt jelenti, hogy 

valamiben nem foglal állást, ezt jó lenne tisztázni. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkéredzi, hogy napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése? 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy neki nem kérdése, hanem 

észrevétele van. Szerepel a lejárt határozatokban „módosító indítványt, mely szerint 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony a Szociális Bizottság tagja legyen a 

Képviselő-testület nem támogatta “ilyenről szó sem volt a testületi ülésen, nem tudja, ez 

miért szerepel itt. 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy azért szerepel benne, mert 

nem kapta meg a többség igent a módosító indítványa.  

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy nem volt ilyen módosító 

indítványa, hogy a szociális bizottság tagja legyen.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy többször elolvasta a jegyzőkönyvet és azt 

olvasta ki belőle, hogy az a módosító indítvány érkezett a Képviselő Asszony részéről, 

hogy a szociális bizottság tagja kíván lenni.  

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy ilyenről nem volt szó. 



Dr. Barcsi István Péter képviselő úr megkérdezi Polgármester úrtól, hogy milyen 

jogszabályi hátteret tud arra mondani, hogy a tartózkodás nem-et jelent? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy utána fog nézni. 

 

 

A Képviselő-testület 5 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta:  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

123/2014. (XI.13.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület 

 

megtárgyalta a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben 

hozott döntések végrehajtásáról” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat a 2014. október 01. és október 31. közötti 

időszakban a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

2. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet 

megalkotására 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a szociális és 

pénzügyi bizottság. Átadja a szót a szociális bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László szociális bizottsági elnök elmondja, hogy a szociális bizottság 

megtárgyalta a napirendi pontot. Az önkormányzat 3,5 millió forint összegben nyert 

szociális tűzifa támogatást. A rendleletből látszik, hogy a hátrányos helyzetben lévő 

emberek kaphatnak támogatást. Közel 200 család fog részesül a fából, a megnyert 

összegből kb. 200 m3 fa megvásárlására nyílik lehetőség, amiből a családonként 1 m3 fát 

kapnak a rászorulók. A szállítási költség az önkormányzatot terheli, az összevágás az 

igénylőket. A szociális bizottság egyenként fogja tárgyalni a kérelmeket, a keret erejéig 

fog dönteni ennek felhasználásról. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnök elmondja, hogy a pénzügyi bizottság 3 igen 

szavazattal támogatja a napirendi pontot. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 



 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 18/2014. (XI. 14.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

  

Bocskaikert Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) 

bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szociális célú 

tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló  46/2014.(IX. 25.) BM 

rendelet 2. § (1) bekezdésében foglaltak végrehajtására a szociális célú tűzifa támogatás 

helyi szabályairól a következőket rendeli el:  

  

A támogatásra vonatkozó általános szabályok 

1. A rendelet célja, hatálya 

  

1.§ 

 (1) A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatásáról szóló 46/2014.(IX.25.) BM rendelet (továbbiakban: BM rendelet) 

alapján a központi költségvetés a helyi önkormányzatok szociális célú 

tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatást nyújt. 

 (2) E rendelet célja, hogy Bocskaikert településen élők részére támogatást nyújtson 

szociális rászorultsága alapján, tekintettel a törvényi felhatalmazásra meghatározza 

egyszeri tűzifa juttatás ellátási forma jogosultsági feltételeit, és az igénylés, odaítélés 

menetét.  

 (3) E rendelet hatálya kiterjed Bocskaikert Község közigazgatási területén állandó 

lakóhellyel, illetve tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra.  

 (4) A jelen rendeletben használt család, egyedül élő, és háztartás fogalmára a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben 

meghatározottakat kell érteni.  

  

2. A támogatás feltételei 

2. § 

(1) Az önkormányzat vissza nem térítendő természetbeni támogatást, tűzifát biztosít azon 

személy(ek) részére:  

a) aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti: 

aa) aktív korúak ellátására, 



ab) időskorúak járadékára, 

ac) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra, vagy 

ad) tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására -  

lakásfenntartási támogatásra jogosult, valamint 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő. 

c) aki egyedül élő és öregségi nyugdíjban részesül, jövedelme az öregségi 

nyugdíjminimum 300 %-át (85.550 Ft) nem haladja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl az Önkormányzat vissza nem térítendő tűzifát nem 

biztosít.  

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, 

függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától. Amennyiben egy 

ingatlanról több kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem beérkezésének sorrendjében 

történik.  

 (4) A tűzifa támogatás megítélésénél az elsődleges szempont a 2. § (1) bekezdésben 

foglalt minél több feltétel megléte. 

3. § 

(1) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra – függetlenül a 2. § -ban 

meghatározott feltétel teljesülésétől – az a személy, család  

 

a) Aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel 

fakitermelést végzett,  

vagy ilyen tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szerzett.  

b) Azon ingatlan vonatkozásában, mely tűzifával egyáltalán nem fűthető.  

 (2) Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, a 

támogatás nem kérhető. Ellentétes állítás esetén környezettanulmány szükséges.  

 (3) A tűzifában részesülő személy a tűzifát nem értékesítheti, nem adhatja át másnak, 

csak saját használatra használhatja fel.  

(4) Amennyiben a jogosult az e rendelet alapján biztosított tűzifát értékesíti, vagy 

utólag megállapításra kerül, hogy azt nem az arra jogosult igényelte és kapta, a 

támogatott köteles az ingyenesen biztosított tűzifa 15.000 Ft+ AFA/m3 díjjal 

számolt arányos költségének visszafizetésére.  

 

3. A támogatás igénylésének menete 

4. § 

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás az e rendelet 1. melléklete szerinti kérelemre 

indulhat. 



(2) A kérelmeket 2015. január 31. napjáig lehet benyújtani.  

(3) A kérelmek elbírálásáról a Szociális Bizottság  legkésőbb 2015. február 5. napjáig 

dönt.  

(4) Egy személynek vagy családnak adható tűzifa mennyisége 1 m3 lehet. 

(5) A döntést követő 10 napon belül a polgármester gondoskodik a tűzifa kiszállításáról.  

 (6) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. mellékletét képező átvételi elismervény 

aláírásával igazolja.  

(7) A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik. 

5. § 

A támogatás kizárólagos forrása a BM rendelet szerinti az Önkormányzat számára 

megállapított támogatás, valamint az Önkormányzat által biztosított saját forrás. A forrás 

felhasználását követően benyújtott kérelmeket – függetlenül attól, hogy azok a 2. §-ban 

meghatározott feltételnek megfelelnek és a 4. §-ban meghatározott határidőre érkeztek - 

el kell utasítani.  

4. Záró rendelkezések 

6. § 

(1) Ez a rendelet 2014. november 17-én lép hatályba, és 2015. március 31. napján 

hatályát veszíti. 

Bocskaikert, 2014. november 12. 

 

 Szőllős Sándor                                                Szaniszló Tamás  

 polgármester                                                        jegyző  

                                                                                 

Z á r a d é k : 

 

A rendelet 2014. november 14. napján kihirdetésre került.  

Bocskaikert, 2014. november 12.      

         Szaniszló Tamás 

               jegyző 

  



1. melléklet a 18/2014. (XI. 14.) sz.  önkormányzati rendelethez  

 

A kérelem benyújtható: 2015.01.31.-ig  

 

Kérelem 

 

Kérelmező neve:…………………………………………………….………………… 

Születési hely idő: …………………………………………………………….……… 

Anyja neve: …………………………………………………………………….…….. 

Lakóhelye: …………………………………………………………………………….. 

Tartózkodási helye: …………………………………………………………………… 

 szám alatti lakos kérem, hogy részemre  Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-

testületének a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló …./2014. (……...) sz.  

önkormányzati rendelete alapján szíveskedjenek természetbeni juttatásként  tűzifát 

biztosítani.  

 

A támogatás megállapításához nyilatkozom, hogy 

 

1. Életvitelszerűen   lakóhelyemen/tartózkodási helyemen*   élek. 

 

2. Lakóhelyemen/ tartózkodási helyemen élő személyek között: 

- erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos       van / nincs* 

- az elmúlt két évben engedéllyel fakitermelést végeztek   igen / nem* 

- fakitermelés tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szereztek  igen / nem* 

 

3. Az életvitelszerűen használt lakóingatlanban fatüzelésre alkalmas tüzelőberendezés 

 van /nincs* 

 

4. Jelenleg, a lakóingatlant : fa,  szén,   gáz,  villany, egyéb módon*      fűtöm. 

 



5. Az alábbi ellátásban, illetve támogatásban részesülök: (a megfelelő aláhúzandó) 

 

a) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti: 

 

aa) aktív korúak ellátásában,  

 

ab) időskorúak járadékában,  

 

ac) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásban,  

 

ad) lakásfenntartási támogatásban,  

részesülök. 

 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelőnek minősülök.  

 

c) egyedül élő vagyok, öregségi nyugdíjban részesülök, nyugdíjam összege nem haladja 

meg az öregségi nyugdíjminimum 300 %-át (85.550 Ft-ot). *** 

 

Tudomásul veszem, hogy kedvező elbírálás esetén a tűzifát másnak átadni, eladni nem 

lehet. 

 

 

Bocskaikert , …………………….  

…………………………………… 

             kérelmező  

 

Csatolandó dokumentumok:  

- időskorúak járadékát megállapító határozat, vagy az erről szóló igazolás 

- öregségi nyugdíjas esetén,  az év elején kiadott nyugdíj ellátásról szóló igazolás(zöld 

irat) 



 

*(A megfelelő aláhúzandó)  

** (megállapító határozat csatolása szükséges) 

*** (nyugdíjellátásról igazolás szükséges) 

2. melléklet  a  …/2014.(XI.17.) önkormányzati rendelethez  

 

 

Átvételi elismervény 

 

 

 ..................................................................................................................... (név) 

 

Bocskaikert.................................................................. ……………………………szám  

alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon Bocskaikert  Község 

Önkormányzata képviselő - testületének a szociális célú  tűzifa támogatás helyi 

szabályairól szóló …………. /2014. (…………………..) sz. 

önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként 

………………m3 mennyiségű  tűzifát átvettem.  

 

 

Bocskaikert, 2014. ......................................... hó ......... nap  

  

 

 ..................................................   ...............................................  

  átadó                                                                                    átvevő 

 

 

 

 

3. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 



az államháztartáson kívüli forrás átvétele és átadása szabályairól szóló 

rendelet megalkotására 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a pénzügyi 

bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság 3 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja a rendelet tervezetet. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-

e valakinek kérdése, észrevétele? 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

19/2014.(XII.01.) önkormányzati rendelete  

az államháztartáson kívüli forrás átvétele és átadása szabályairól 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 41.§.(9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott  

feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el. 

 

1.§. 

 

1. A rendelet hatálya 

 

(1) A rendelet személyi hatálya kiterjed a természetes személyekre, valamint az 

államháztartás körébe nem tartozó jogi személyekre és jogi személyiséggel nem 

rendelkező szervezetekre terjed. 

(2) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed minden az államháztartáson kívülről származó 

pénzeszköz átvételére és az államháztartáson kívülre történő végleges 

pénzeszközátadásra. 

 

2. § 

 

2. Az államháztartáson kívüli forrás átvételére vonatkozó szabályok 

 

 

(1) Az államháztartáson kívüli forrás – az alapítványi forrás kivételével – önkormányzat 

részére történő átvételéről 

 

a) a polgármester dönt amennyiben annak átvétele az önkormányzat számára többlet 

pénzügyi kötelezettségvállalást nem jelent, 

b) amennyiben annak átvétele az önkormányzat számára többlet pénzügyi 

kötelezettségvállalást jelent 

ba) 1millió Ft értékhatárig a polgármester 



bb) 1millió Ft értékhatár felett a képviselő-testület dönt. 

(2) A polgármester az államháztartáson kívüli forrás átvételéről a döntést követő testületi 

ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet. 

(3) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről szóló megállapodást a polgármester 

köti meg. 

 

3.§. 

 

3. Az államháztartáson kívülre történő forrás átadásának szabályai 

 

(1) Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete a mindenkori költségvetési 

rendeletében meghatározott költségvetési előirányzatainak terhére támogatást 

nyújthat a társadalmi önszerveződő közösségek, sportegyesületek, alapítványok 

részére. 

(2) Az (1) bekezdésben szereplő támogatások folyósítására támogatói megállapodás 

alapján kerülhet sor. A megállapodásban szükséges rögzíteni: a támogatás összegét, 

célját, rendeltetésszerű felhasználási kötelezettséget, elszámolási kötelezettséget, a 

finanszírozó ellenőrzési kötelezettségét, az előírt számadási kötelezettség 

elmaradása és a nem cél szerinti felhasználás esetén a következményt. 

(3) A (2) bekezdésben foglaltaknak megfelelően felhatalmazza a Polgármestert a 

támogatói megállapodások aláírására. Felhatalmazza a Pénzügyi Bizottságot az 

elszámolások ellenőrzésére és a Képviselő-testület tájékoztatására a költségvetési 

zárszámadási rendelet megalkotásáig. 

(4) A támogatási kérelem minden év január 31 napjáig nyújtható be. 

(5) A támogatás folyósítására a támogatási megállapodás aláírását követő 30 napon 

belül kerül sor. 

(6) A támogatásban részesülő elszámolási kötelezettséggel tartozik. 

(7) A támogatás összegének célhoz rendelt felhasználását a támogatott nevére kiállított 

számviteli bizonylattal kell igazolni. A támogatott elszámolási kötelezettségének a 

támogatás folyósítását követő év január 31. napjáig köteles eleget tenni. 

(8) Az elszámolási kötelezettséget nem teljesítő illetve a támogatást nem célirányosan 

felhasználó szervezetek, személyek részére újabb támogatás 3 évig nem ítélhető meg. 

 

4.§. 

 

Záró rendelkezések 

 

Ez a rendelet 2014. december l-jén lép hatályba. 

 

Bocskaikert, 2014. november 04. 

 

 



Szőllős Sándor sk.      Szaniszló Tamás sk. 

  polgármester       jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet 2014. november 14-én kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2014. november 04. 

 

        Szaniszló Tamás s.k. 

         jegyző 

 

 

4. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

30/2012 (XII.17.) Önkormányzati rendelet, a magánszemélyek kommunális 

adójának módosításáról 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a kommunális adó követésénél az 

adómentesség feltételeit kell pontosítani, ezért kell a rendeletet módosítani. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2014. (I.01.) önkormányzati rendelete a  

30/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelete a helyi adókról szóló rendelet 

módosításról 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) 

pontjában, valamint az Alaptörvény 32. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (Htv.) 

1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1.§. 

A Rendelet 3. §. (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő a) pont lép: 

(1) Az önkormányzat döntése alapján mentes az adó alól: 



 

a) Az adó alapját képező ingatlanon egyedül élő, a lakcímnyilvántartás 

szabályai szerint állandó lakosként bejelentett, 70 évet betöltött  

 

magánszemély az életkor betöltését követő év első napjától.”. 

 

2.§. 

 

Záró rendelkezések 

 

Ez a rendelet 2015. január l-jén lép hatályba. 

 

Bocskaikert, 2014. november 04. 

 

 

Szőllős Sándor sk.      Szaniszló Tamás sk. 

  polgármester       jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2014. november 14-én kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2014. november 04. 

 

        Szaniszló Tamás s.k. 

         jegyző 

 

 

5. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

Települési könyvtári ellátás biztosítására 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a kulturális 

és a pénzügyi bizottság is. Átadja a szót Kiss Tibornak, a kulturális bizottság elnökének. 

Kiss Tibor kulturális bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta a 

napirendi pontot és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 



Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta a 

napirendi pontot és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy a kulturális bizottsági ülésen 

megkérdezte Polgármester úrtól, hogy a könyvtári nyitva tartás nem zavarja-e a Idősek 

Klubjának foglalkoztatását, hisz azt napi 8 órában kell ellátni, de választ kapott a 

kérdésére.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a könyvtári szolgáltatás plusz lehetőséget 

biztosít a könyvtárba látogató időskorú személyeknek. A Méliusz Juhász Péter könyvtár 

által szervezett programokat az óvodások, az iskolások, a felnőttek és az idősek számára 

elérhetővé teszi.   

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy „roppant jó” ötlet volt az orvosi 

rendelőt eladni – nem éppen jó áron - tökéletes lett volna könyvtárnak. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy nem tudta, hogy ügyvéd úr ingatlan 

becsléssel is foglalkozik. Nem kelen ezt az épületet úgy beállítani, mint egy jó állapotban 

lévő ingatlant. Beszéltünk az épület eladásáról a szomszédokkal, de érdemi ajánlat nem 

érkezett. Amikor beérkezett a szomszédos telken élő emberek részéről az ajánlat, akkor 

azt mondták a szomszédok, hogy az épületet bontsuk el és telekáron megveszik az 

ingatlant. A könyvár kialakítását 15.000 fő felett oldják meg önállóan intézménnyel az 

önkormányzatok, azoknak az önkormányzatoknak 3 milliárd forint a költségvetésük és 

nem 300 millió forint. Jelen pillanatban ennek az épületnek a felújítására, pályázat útján 

20 millió forintot fordítottak, az önkormányzatnak erre nem lett volna ennyi pénze. Úgy 

gondolja, jelen pillanatban ez egy takarékos megoldás a könyvtár üzemeltetésére. A 

jövőben szeretne az önkormányzat építeni pályázat útján egy olyan multifunkcionális 

épületet, ahol egybe lenne művelődési ház, a könyvtár, a humán szolgáltató, az idősek 

klubja és a polgármesteri hivatal. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy foglalkozik ingatlan szakértéssel és 

sok minden egyébbel. 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr elmondja, hogy a Gyöngyvirág utcai épület 

fenntartása nagyon sokba került, egy régi épületről van szó, nem volt értelme fenntartani. 

Záhonyi László képviselő úr elmondja, hogy az ingatlan árakat figyelembe vették, amit a 

kampány során említettek, egyáltalán nem volt 6 millió forintos vételi ár.  

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr annyit tisztázzanak, amiről ők a kampányban 

nyilatkoztak az az, hogy az önkormányzat tett 6 milliós eladási ajánlatot, senki egy szóval 

nem mondta, hogy valaki 6 milliós vételi ajánlatot tett erre az ingatlanra, az eladási és a 

vételi ajánlat között nagy a különbség. 

Szőllős Sándor polgármester úr kéri, hogy maradjanak a napirendi pont témájánál. 

megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele? 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 



Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

124/2014. (XI.13.) KT. sz. határozata 

A Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a települési 

nyilvános könyvtári ellátásról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint döntött: 

- A törvényi kötelezettségét a Méliusz Juhász Péter megyei könyvtár szolgáltatásainak 

igénybevételével teljesíti. 

 - A könyvtári feladat ellátására a Bocskaikert, Vincellér u. 20. sz. alatt lévő 

önkormányzati tulajdonú ingatlan 1 helyiségét biztosítja. 

 -  Az önkormányzat saját költségvetéséből biztosítja a helyiség fűtését, világítását, 

takarítását, az internet elérhetőséget, illetve a könyvtár heti 20 óra időtartamú nyitva 

tartását, heti 20 órában megbízott könyvtáros foglalkoztatását. 

 -  A fentiek többletköltségét a 2015. évi költségvetésbe be kell tervezni. 

 -  A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, határozat 1. sz. mellékletében 

foglalt megállapodás aláírására.  

Határidő: 2014. november 14. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

1. sz. melléklet 

 

MEGÁLLAPODÁS 
könyvtári szolgáltatás nyújtására 

 
Jelen Megállapodás létrejött egyrészről Bocskaikert Község Önkormányzata 

(irányítószám, cím: 4241 Bocskaikert, Poroszlay út 20., utca képviselője: Szőllős Sándor 

polgármester) (a továbbiakban Önkormányzat) 

 

másrészről a 

 

Méliusz Juhász Péter Könyvtár (4026 Debrecen, Bem tér 19., képviselője: Dr. Kovács 

Béla Lóránt igazgató), mint Megyei Könyvtár (a továbbiakban Megyei Könyvtár) között 

a muzeális intézményekről, nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről 

szóló 1997. évi CXL. törvény 64. és 66. §-a alapján könyvtári szolgáltatás ellátására. 

 

BOCSKAIKERT település nyilvános könyvtári ellátása érdekében az Önkormányzat a 

Megyei Könyvtár szolgáltatásait igénybe veszi. 

 

Az Önkormányzat által biztosított könyvtári szolgáltató hely, könyvtári, információs és 

közösségi hely adatai: 

A szolgáltató hely neve: Könyvtári, információs és közösségi hely – Bocskaikert 

 

A szolgáltató hely címe : 4241 Bocskaikert Vincellér u. 20. 

 



1. A Megyei Könyvtár feladatai: 

 

1.1. Dokumentumszolgáltatás 

 

1.1.1. Biztosítja a szolgáltató hely felhasználói igényekhez igazodó 

állománygyarapítását, az egyedi állomány-nyilvántartású dokumentumokon 

kívül az időszaki kiadványok rendelkezésre bocsátását. 

1.1.2. A szolgáltató hely számára biztosított könyvtári állományt egységes 

nyilvántartásba veszi számítógépes adatbázisában. A dokumentumokat a 

könyvtári használatra előkészítve, felszerelve (raktári jelzet, vonalkód) juttatja 

el a szolgáltató helyre. 

1.1.3.  Biztosítja az értékközvetítő irodalom mellett, a könnyed, szórakoztató könyvek 

kínálatnak bővítése (cserekönyvek), 

1.1.4. Biztosítja az Országos Dokumentumellátási Rendszer (ODR) szolgáltatásainak 

igénybevételét, könyvtárközi kölcsönzés útján teljesíti a használók kéréseit. 

 

1.2. Információszolgáltatás 

 

1.2.1. Információt nyújt az Interneten elérhető webes katalógusban a megyei könyvtár, 

illetve a szolgáltató helyen igénybe vehető könyvtári állományról. 

1.2.2. Közvetíti a magyar könyvtári rendszer szolgáltatásait. 

1.2.3. Segítséget nyújt a helyi lakosság információs igényeinek kielégítéséhez, 

különösen közhasznú és közérdekű témákban. 

1.2.4. A helyi igényekhez igazodva hagyományos és elektronikus úton helyismereti 

információt szolgáltat. 

1.2.5. Az országos könyvtári szolgáltatások közvetítése ODR (Országos 

Dokumentumellátó Rendszer), MOKKA (Magyar Országos Közös Katalógus), 

NAVA (Nemzeti Audiovizuális Archívum), MANDA (Magyar Nemzeti 

Digitális Archívum). 

 

1.3. Közösségi szolgáltatások 

 

1.3.1. Segíti a minden korosztályt érintő, az esélyegyenlőséget javító közösségi, az 

olvasást és a könyvtárhasználatot népszerűsítő programok szervezését. 

Támogatja a szolgáltató hely használóinak csatlakozását különböző 
olvasásnépszerűsítő programokhoz. 

1.3.2. A helyi igényekhez igazodva a digitális írástudáshoz kapcsolódó ismeretek 

megszerzését segítő használó képző tanfolyamokat szervez. 

1.3.3. A megyei gyermek- és felnőtt könyvtári rendezvényekbe bevonja a szolgáltató 

hely használóit. 

1.3.4. Támogatja a település hagyományainak megőrzését szolgáló, rendezvények 

szervezését, a helytörténeti gyűjtemények kialakítását. 

 

1.4. Képzés, továbbképzés 

 

1.4.1. Betanulási, továbbképzési lehetőséget biztosít a szolgáltató helyen 

foglalkoztatott könyvtári dolgozónak. 

1.4.2. Szakmai tanácsadással segíti a könyvtári szolgáltató hely szolgáltatásainak 

kialakítását, bővítését. 

 



1.5. Egyéb szolgáltatások 

 

1.5.1. Biztosítja a könyvtári szolgáltatások működéséhez szükséges 

alapdokumentációt (ügyviteli nyomtatványok). 

1.5.2. Megszervezi a statisztikai adatszolgáltatáshoz kapcsolódó teendőket. 

1.5.3. Gondozza a szolgáltató hely állományát (raktári rend kialakítás, javaslatot tesz 

az elavult állomány leválogatására, selejtezésére, leltározásra) 

 

2. Az Önkormányzat feladatai: 

 

2.1. Biztosítja a könyvtári szolgáltatás fogadására alkalmas helyiséget, a tárgyi és 

személyi feltételeket. 

2.2. Gondoskodik a helyiség(ek) fűtéséről, világításáról, takarításáról, az állomány és a 

berendezések biztosításáról. 

2.3. Rendszeres nyitva tartással (heti minimum 16 óra) teszi lehetővé a könyvtári 

szolgáltatások igénybevételét a lakosság számára. 

2.4. Gondoskodik a szolgáltatást végző személy (könyvtáros) alkalmazásáról. Személyi 

változás esetén egyeztet a megyei könyvtárral. 

2.5. Az elektronikus információszolgáltatások igénybevételéhez megfelelő 
internetszolgáltatást biztosít. 

2.6. A könyvtári szolgáltató helyet érintő pályázatokról benyújtás előtt konzultál a 

Megyei Könyvtárral. 

 

3. Egyéb rendelkezések: 

 

3.1. A Megállapodás 2015. január 1-én lép hatályba és határozatlan időre szól. 

3.2. Az Önkormányzat a jelen Megállapodást a naptári év végére mondhatja fel. Erre 

irányuló szándékát 3 hónappal korábban, indoklási kötelezettség mellett köteles 

jelezni a Megyei Könyvtár igazgatójának. 

3.3. A Megyei Könyvtár a Megállapodásban vállalt szolgáltatásait a központi 

költségvetés önkormányzati fejezetében nevesített, „Megyei könyvtár kistelepülési 

könyvtári és közművelődési célú kiegészítő támogatása” előirányzat terhére és saját 

erőforrásaiból biztosítja. 

3.4. A Megyei Könyvtár a tárgyévet követő május 31-ig írásban tájékoztatja az 

Önkormányzatot a jelen Megállapodásban foglaltak megvalósulásáról, a szolgáltató 

hely tevékenységéről. 

3.5. A Megyei Könyvtár az Önkormányzat súlyos szerződésszegő vagy jogszabálysértő 
magatartása esetén, felszólítja ezek megszüntetésére és a következményekről 

tájékoztatja. A felszólítástól számított 30 nap eredménytelen elteltét követően dönthet 

a Megállapodásban vállalt kötelezettségének vagy azok egy részének 

szüneteltetéséről. A szerződésszegésből eredő károkért való felelősség megállapítása, 

a kártérítés mértékének meghatározása kapcsán felek a jelen megállapodásban nem 

szabályozott esetekben a Ptk. szerint járnak el. A szerződés megszűnik a szerződő 
felek közös meg-egyezéssel történő megállapodásával. 

 

 

Debrecen, 2014. november 14. 

 

 

…..………………..………     ……………………………… 



SZŐLLŐS SÁNDOR     DR. KOVÁCS BÉLA LÓRÁNT 
POLGÁRMESTER       IGAZGATÓ 

BOCSKAIKERT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  MÉLIUSZ JUHÁSZ PÉTER 

KÖNYVTÁ 
6. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

az Önkormányzat SZMSZ-ének módosítására 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a pénzügyi 

bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja. 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy két észrevétele van. Az egyik a 14. 

szakasz (7) bekezdése. Az rendben van, hogy a polgármester jogosult kötelezettséget 

vállalni, ezzel maximálisan egyet ért, de véleménye szerint az esetenkénti 5 millió forint 

az sok, ennél kevesebbet javasol. A másik 16. szakasz (4) bekezdés, az rendben van, hogy 

a jegyzői tisztség betöltetlen valamely okból, az is, hogy tartósan akadályoztatva van, az 

is, hogy helyette, aki rendelkezik azzal a képzettséggel, amivel a jegyzőnek kell, azt 

valaki betölti, hiszen a hivatalnak működni kell, de a legfeljebb 6 hónapot sokallja. Egy 

kiírt pályázatra nézve lényegesen rövidebb idő alatt lebonyolítható egy betöltetlen állás 

betöltése, főleg azért, mert főszabályként jogi végzettséget és legalább közigazgatási 

szakvizsgát igénylő feladat. „Dunát” lehetne rekeszteni a jogászokkal, akik ezzel a 

végzettséggel rendelkeznek. Az pedig, hogy ki az a személy, aki konkrétan erre a 

településre emberileg, szakmai múlttal alkalmas, úgy gondolja, hogy nem szükséges 6 

hónap, lényegesen rövidebb idő alatt is ki kell tudni választani a megfelelő embert. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, a 6 hónap a törvényből lett átemelve, ez nem 

azt jelenti, hogy ha bekövetkezik egy ilyen helyzet, akkor ezt maximálisan ki kell 

használni, a törvényi előírást nem tartja túlzónak, de erről majd akkor kell beszélni, ha 

esetlegesen ez a helyzet Bocskaikertben bekövetkezik. Az 5 millió forintra vonatkozóan 

úgy gondolja, hogy egy 300 milliós költségvetésnél a polgármesternek megfelelő ez az 

összegarány, amely fölött rendelkeznie kell. Elmondja, hogy Dr. Barcsi István Péter 

képviselő úrtól két módosító indítvány érkezett, először erről kell szavazni. 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr elmondja, hogy elhangzott a módosító 
indítvány, de csak annyi, hogy kevesebb összeghez kellene kötni, konkrétumot 
kellene javasolni. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr javasolja, hogy maximum 2 millió forint legyen 
az az összeg, amiben polgármester úr a testület döntése nélkül rendelkezhessen. 

 

A Képviselő testület 1 igen 6 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

125/2014. (XI.13.) KT. sz. határozata 



A képviselő-testület  

 

A polgármester a mindenkori önkormányzati költségvetés terhére esetenként maximum 

2.000.000.-Ft értékig kötelezettség vállalását nem támogatja. 

 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr javasolja, hogy a jegyzői tisztség betöltetlensége, 

illetve tartós akadályoztatása esetén legfeljebb 3 hónap időtartam legyen. 

 

A Képviselő testület 2 igen 5 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

126/2014. (XI.13.) KT. sz. határozata 

A Képviselő-testület  

a jegyzői tisztség betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatása esetén  legfeljebb 

3 hónap időtartam legyen nem támogatja. 

 

A Képviselő-testület 5 igen, 2 nem szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

21/2014. (XI. 14.) önkormányzati rendelete az önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 

7/2013. (III.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv.) 42. §  

felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A Rendelet 2.§-a kiegészül az alábbi (3) bekezdéssel: 

 

 (3) Az önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti felsorolását a 

rendelet 4. sz. melléklete szerint határozza meg. 

 

2. § 

A Rendelet 4.§ (2) bekezdés helyébe az alábbi (2) bekezdés lép: 

(2) A képviselő-testület évente 6 alkalommal tart rendes ülést, valamint szükség szerint 

rendkívüli üléseket tart. A rendes ülésekre általában hétfői napokon 15.00 órakor kerül 

sor. 

3.§ 



(1) A Rendelet 14.§ (3) bekezdés helyébe az alábbi (3) bekezdés lép:  

(3) A polgármester feladatait az Mötv. 67.§-a határozza meg. Ezen feladatai ellátása 

során: 

a) képviseli az önkormányzatot, 

b) szervezi-, és biztosítja a demokratikus helyi hatalomgyakorlás, a közakarat 

érvényesülését, 

c) segíti a képviselők munkáját, 

d) gondoskodik: 

 - a testület működésének nyilvánosságáról, 

 - helyi fórumok szervezéséről, 

e) támogatja: a lakosság önszerveződő közösségeit, a helyi civil szervezeteket, 

f) kapcsolatot tart: 

- felsőbb szintű szervekkel, 

- megyei közgyűléssel, 

- az országgyűlési képviselőkkel 

- más települések – különösen a 3. számú Országgyűlési 

Választókerületben lévő szomszédos települések – önkormányzataival, 

- a helyi pártok és társadalmi szervezetek, egyesületek, civil 

szerveződések vezetőivel. 

- a történelmi egyházak vezetőivel. 

(2) a Rendelet 14. § -a az alábbi (7) bekezdéssel egészül ki: 

(7) A polgármester jogosult a mindenkori önkormányzati költségvetés terhére 

esetenként maximum 5.000.000.-Ft értékig kötelezettséget vállalni. 

4.§ 

A rendelet 16.§ (4) bekezdés helyébe az alábbi (4) bekezdés lép:  

(4) A jegyzői tisztség betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatása esetén  legfeljebb 6 

hónap időtartamra a jegyzői feladatok ellátásáról a polgármester által kijelölt 

Polgármesteri Hivatal jegyzői képesítési követelményeknek megfelelő végzettségű 

köztisztviselője gondoskodik. Amennyiben nincs a Polgármesteri Hivatal 

állományában jegyzői képesítési követelményeknek megfelelő végzettségű 

köztisztviselő, a jegyzői feladatok ellátásáról a munkaügyi feladatokat ellátó 

köztisztviselő gondoskodik.  

5.§ 



A rendelet 20.§ (2) bekezdés helyébe az alábbi (2) bekezdés lép: 

 (2) A képviselő-testület a jegyző által összeállított és a polgármester által előterjesztett 

költségvetési rendelettervezetet vitatja meg és dönt annak jóváhagyásáról, illetve 

módosításáról. 

 Záró rendelkezések 

6. § 

(1) Ez a rendelet 2014. november 17. napján lép hatályba.  

Bocskaikert, 2014. 2014. november 12. 

 

Szőllős Sándor                           

   polgármester                                  jegyző 

 Kihirdetési záradék: 

A Rendeletet 2014. november 14-én kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2014. november 12. 

           

jegyző 

4. melléklet a 21/2014. (XI. 14.) önkormányzati rendelethez 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása: 

 

 KÓD:  Megnevezés: 

011130  Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános  

  igazgatási tevékenysége 

013320  Köztemető fenntartás és működtetés 

013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

016080  Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

041231  Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232  Start-munka program Téli közfoglalkoztatás 

041233  Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

045120  Út, autópálya építése 

045160  Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 



052080  Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

62020  Településfejlesztési projektek és támogatások 

064010  Közvilágítás 

066020  Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások  

072111  Háziorvosi alapellátás 

072112  Háziorvosi ügyelet ellátás 

074032  Ifjúság-egészségügyi gondozás 

082044  Könyvtári szolgáltatások 

 

082092  Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

083030  Egyéb kiadói tevékenység 

086020  Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

091220  Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

  összefüggő működtetési feladatok 

092120  Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

  összefüggő működtetési feladatok 

096020  Iskolai intézményi étkeztetés 

101270   Fogyatékossággal élők társadalmi integrációját és életminőségét segítő  

  programok 

 

 

7. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

Tagi kölcsön visszafizetési határidejének módosítása 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a pénzügyi 

bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-

e valakinek kérdése, észrevétele? 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

127/2014. (XI.13.) KT. sz. határozata 



 

Bocskaikert Község Önkormányzat képviselő-testülete  

 megtárgyalta  a Dél-Nyírség Erdőspuszták Leader Egyesület elnökének kérelmét 

és úgy döntött, hogy a Dél-Nyírség, Erdőspuszták Leader Egyesület részére az 

önkormányzat által biztosított 5.000eFt tagi kölcsön visszafizeti határidejének 

módosításához  - 2014. október 31. helyett, 2014. december 31-ig -  hozzájárul. 

 Felhatalmazza a polgármestert a visszafizetési határidő változására vonatkozóan a 

megállapodás módosításának aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

Különfélék 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr kéri, hogy a testületi anyag kiküldésekor küldjön 

mindenki olvasás visszaigazolást. 

A képviselők részére képzést írtak elő, november 26-án 9 órától, akinek nem jó az időpont 

annak január 8-án pótképzést tartanak. Kér mindenkit, hogy jelezzen vissza, hogy melyik 

időpont megfelelő. Javasolja, hogy az első időpontot válasszák, ha lehetséges. A szociális 

tűzifát a rászorulóknak ki kell szállítani. A jelenlegi teherautó sokat van javítás alatt. 

Véleménye szerint célszerű egy újabbat vásárolni a napi feladatellátáshoz. Megkérdezi, 

hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele? 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

128/2014. (XI.13.) KT. sz. határozata 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a KIA K 2500 

DOUBLE típusú IMA-046 frsz-ú tehergépjármű lecserélésére vonatkozó előterjesztést és 

úgy döntött, hogy felhatalmazást ad a polgármesternek, hogy maximum 4 Millió forint 

keretösszegig gépjármű beszerzéséről gondoskodjon. 

Az előirányzatot a képviselő-testület a költségvetés tartalékából biztosítja. 

Fenti összeggel a költségvetési rendeletet módosítani kell. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a mezőgazdasági startmunka pályázat 

keretén belül 750 kg burgonya termett. Az 50 zsák burgonyát a Humán Szolgáltató 

Központ munkatárai fogják szétosztani a rászorulók között. Az Adventi ünnepségek 

keretében adventi vásárt is rendeznek.  



Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr javasolja, hogy alkossanak egy rendeletet a közösségi 

együttélés szabályairól. A település rendjének szabályozása szükséges, mert éjszaka és 

hajnalban hangosan szól a zene. Egyes lakosok olyan anyagokkal fűtenek, amivel nem 

lehetne. Javasolja, hogy küldjenek szórólapokat a település lakosainak, hogy csak fával, 

szénnel, vagy amit a jogszabály megengedett azzal tüzeljenek az emberek. Ebben a 

ciklusban foglakozzanak a kivágott kiserdő kérdésével is. Nem lehetne-e jogilag rendezni 

ezt az ügyet, ha nem épül meg a lakópark, akkor valahogy kötelezni a tulajdonosokat, 

hogy telepítsék vissza az erdőt. Kéri továbbá, hogy az ellopott sebességkorlátozó táblákat 

pótolják és kérjék meg a rendőrséget, hogy nyomatékosan intézkedjenek a gyorshajtókkal 

szemben, míg nagyobb baj nem lesz. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy a kiserdő magánterület, a 

tulajdonosokat nem lehet semmire kötelezni. Véleménye szerint az, hogy a kiserdő 

területe lakópark legyen irreális ingatlanfejlesztési elképzelés. A tulajdonosokkal kellene 

beszélni, hogy a terület egy részét megvásárolja az önkormányzat, ott optimális lenne 

valami közösségi tér kialakítása, mert az jó helyen van, de ez nyilván pénz kérdése. A 

gyors hajtás neki sem tetszik, szólni kell a helyi rendőrségnek, hogy szereljenek fel 

kamerákat teljesen civilnek álcázott autóba, és ha kétszer-háromszor elkapják a 

gyorshajtókat, akkor ennek visszatartó ereje lesz. 

Szőllős Sándor polgármester úr a kiserdő tulajdonosokkal beszélni kell, mert az iskola 

focipályája mögötti területre mindenképpen szüksége lenne az önkormányzatnak, hogy 

megfelelő szintű rendezvényeket tarthassanak. A gyorshajtással kapcsolatban elmondja, 

hogy hamarosan fog menni a rendőr-kapitányhoz és felhívja a figyelmét, hogy ne csak a 

4-es útra álljon a traffipax, hanem adott esetben a belső utcákra is.  

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr javasolja, hogy először az iskola utcájába pótolják a 

sebességkorlátozó táblákat.  

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy a Coop bolt előtt leszűkül az út, 

nagyon sok ember ott parkol és nem a csárda ellőtt. A bolt mögötti területre is kellene egy 

„Megállni tilos” táblát kirakni, mert aki ott parkol, az akadályozza a forgalmat. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony megkérdezi, hogy mi indokolta a rendkívüli 

testületi ülést? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy elsősorban a szociális tűzifa 

rendelet. Ez határidős feladat, de ha már összehívták a képviselőket, akkor a többi aktuális 

témát is előterjesztették a testület felé. 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 1645 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Huszár-Ujvári Lászlóné 

 polgármester  vezető főtanácsos  

(jegyző helyettesítésében eljárva) 



 

 


